





फोन/Phone: 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Corporate Relationship Department/ कॉर्पोरेट संबंध विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड.

Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street,/दलाल स्ट्रीट,

Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098 Listing Department/ लिस्टिंग विभाग,

M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड,

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex/ एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स,

Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051

Scrip Code: NHPC

ISIN No. INE848E01016

Sub: Audio Recording of Conference Call for discussion on financial results for the quarter and year ended

March 31, 2025

विषय: 31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही और वार्षिक के वित्तीय परिणामों पर चर्चा के लिए कॉन्फ्रेंस कॉल की ऑडियो रिकॉर्डिंग

Sir/ महोदय,

In reference to our letter dated 15.05.2025 and in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that the audio recording of the conference call with analysts and investors held on Wednesday, May 21, 2025 at 03:30 P.M. (IST), with respect to the financial results of the Company for the quarter and year ended on March 31, 2025 has been made available on the website of the Company at the link: https://www.nhpcindia.com/assests/pzi public/pdf link/Q4-2025.mp3.

This is for your information and records.

हमारे पत्र दिनांक 15.05.2025 के संदर्भ में और सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम,2015 के विनियम 30 के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वार्षिक के वितीय परिणामों के संबंध में बुधवार, 21 मई, 2025 को दोपहर 03:30 बजे (भारतीय समयानुसार) आयोजित विश्लेषकों और निवेशकों के साथ कॉन्फ्रेंस कॉल की ऑडियो रिकॉर्डिंग को कंपनी की वेबसाइट पर निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध कराया गया है: https://www.nhpcindia.com/assests/pzi_public/pdf_link/Q4-2025.mp3.

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद।

भवदीय.

(रूपा देब) कंपनी सचिव